
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 9/2017 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU 

z dnia 14 września 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej "Serby", 

na terenie gmin Kotla i Głogów, powiat głogowski, województwo dolnośląskie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1121 i 60) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 21/2014 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

z dnia 3 października 2014 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej "Serby",  

na terenie gmin Kotla i Głogów, powiat głogowski, województwo dolnośląskie (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

poz. 4196) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej „Serby”.”; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej „Serby”, na terenie gmin Kotla i Głogów, 

powiat głogowski, województwo dolnośląskie, zwaną dalej „strefą ochronną”.”; 

3) w § 3, w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) lokalizowania ujęć wody, z wyjątkiem ujęć służących zbiorowemu zaopatrzeniu ludności w wodę 

przeznaczoną do spożycia oraz ujęć służących zwykłemu korzystaniu z wód;”, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) lokalizowania zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe, dołów ustępów 

nieskanalizowanych oraz zbiorników do usuwania i gromadzenia wydalin pochodzenia 

zwierzęcego;”, 

c) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) lokalizowania i rozbudowy zakładów przemysłowych, zakwalifikowanych do przedsięwzięć 

mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko albo przedsięwzięć mogących potencjalnie 

znacząco oddziaływać na środowisko;”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 3874



d) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) lokalizowania ferm chowu lub hodowli zwierząt;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

p.o. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki  

Wodnej we Wrocławiu: 

T. Szczerba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3874


		2017-09-19T12:13:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




